
Pověření generální ředitelky Kongresového centra Praha, a.s.

Společnost Kongresové centrum Praha, a.s., se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ:
63080249, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275; jednající

předsedou představenstva a členkou představenstva
(dále jen „Společnost"), uděluje

generální ředitelce společnosti

pověření v tomto rozsahu:

1. Generální ředitelka zastupuje Společnost v obchodních vztazích a uzavírá smlouvy s klienty,
partnery a dodavateli Společnosti. Generální ředitelka je oprávněna uzavřít smlouvy, jejichž
náklad pro Společnost přesahuje částku 2 mil. Kč po předchozím schválení představenstva.
Tento limit se počítá u jednoho dodavatele kumulovaně za období 1 kalendářního roku.

2. Generální ředitelka je oprávněna zřizovat a rušit u peněžních ústavů účty Společnosti, uzavírat

jménem Společnosti smlouvy o terminovaných vkladech a vystavovat k takto zřízeným účtům a

uzavřeným smlouvám podpisové vzory oprávněných zaměstnanců Společnosti

3. Generální ředitelka je oprávněna v souladu se schváleným rozpočtem Společnosti a se
schváleným plánem investic Společnosti uzavírat jménem Společnosti smlouvy na dodávky
dlouhodobého majetku, materiálu, zásob a služeb, eventuálně zboží. Ve stejném rozsahu je
generální ředitel oprávněn schvalovat likvidacia úhradu dodavatelských faktur/daňových dokladů
z takových smluv vyplývajících.

4. Generální ředitelka jedná za Společnost pň jednáních před státními orgány, soudy a správními
úřady České republiky.

5. Generální ředitelka je oprávněna jménem Společnosti, plnicí povinnosti povinného subjektu,
vyřizovat žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů.

6. Svyjimkou úkonů, které jsou stanovami Společnosti nebo příslušnými právními předpisy
vyhrazeny statutamimu orgánu Společnosti, zastupuje generální ředitelka Společnost v pracovně
právních vztazích.

7. Generální ředitelka je oprávněna udělit k výkonu výše uvedených pravomocí pověření dalším
zaměstnancům Společnosti, případně plnou moc třetím osobám. Další zaměstnance může

pověřit výkonem těchto pravomocí pouze v takovém rozsahu, který nepřesahuje oprávnění a



povinnosti vymezené pracovním zařazením příslušného zaměstnance (Organizační řád,

pracovní smlouva).

Třetí osoby nelze zmocnit k výkonu výše uvedených pravomocí generálního ředitele en bloc.

Pověření (zmocnění) musi být uděleno písemně a je časově omezeno nejvýše na dvanáct
kalendářních měsiců; kalendářní měsíc, v němž bylo uděleno, se do této lhůty započítává.

8. Toto pověření má účinnost od 01.03.2022.

V Praze dne 33 da

Plnou moc v celém výše specifikovaném rozsahu přijímám.

VPrazedne ..3- 7- Poe



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 6.2.2023 v 15:47:34. EPVid:Dni94jXF1K/FtgT8rCSkLO

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddílB,vložka 3275
1. července 1995
B 3275 vedená u Městskéhosouduv Praze

Obchodní firma: Kongresové centrum Praha, a.s.
Sídlo: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00Praha 4
Identifikační číslo: 630 80 249
Právní forma: Akciová společnost
Předmětpodnikání:

©
hostinská činnost

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
©

prodejkvasnéholihu, konzumního lihu a lihovin

vydavatelské činnosti,polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce,
zprostředkování obchodu a služeb,
velkoobchod a maloobchod,
skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě,
ubytovací služby,
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování
dat, hostingové a související činnosti a webové portály,
nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí,
pronájem a půjčování věcí movitých,
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,
provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního
ruchu,
mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské
činnosti,
provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných
akcí,
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní
činnosti
směnárenská činnost_
ostrahamajetku a osob

Statutární orgán- představenstvo:
předseda
představenstva:

Den vzniku funkce: 19. prosince 2018
Den vzniku členství: 17. prosince 2018

člen představenstva:

Den vzniku členství: 17. prosince 2018
člen představenstva:

Den vzniku členství: 24. února 2020
člen:

Údaje platné ke dni: 6. února 2023 03:51 13



oddíl B, vložka 3275

Den
vzniku členství: 5.února 2021

Místopředseda
představenstva:

Den vzniku funkce: 12. leda 2022

Den vzniku Clenstvi:12.ledna202200
Počet členů: B
Způsob jednání: | Společnost zastupuje ve všech věcech představenstvo jako statutární orgán

společnosti,a tovždy společným jednáním alespoň dvou členů představenstva
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

Den vzniku členství: 17. prosince 2018
člen dozorčí rady:

„Den vzniku členství: 17. prosince 2018

člen dozorčí rady:

Den vzniku členství: 21. února 2020. ©
člen dozorčí rady:

Den
vzniku členství: 4.června 2020

člen dozorčí rady:

Den vznikučlenství:29. června 2021
předseda dozorčí
rady:

Den vzniku funkce: 7. září 2022o Den vzniku členství: 7. září 2022
Počet členů: 6

Akcie:
368 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000 000,-
Kč
Převoditelnost akcií se omezuje tak, že k jejich převodu je nezbytný předchozí
souhlas valné hromady a k převodu akcií, které jsou v majetku České republiky
je navíc nezbytný předchozí souhlas vlády České republiky podle S 28 odst. 3
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a při dodržení podmínek dle §
ast.

3
tohoto zákona.Základní kapitál: 3 680 000 000,- Kč

Splaceno: 100% _

Udaje platné ke dni: 6. Gnora 2023 03:51 2/3



oddíl B, vložka 3275

Ostatní skutečnosti:
Společnost je právním nástupcem příspěvkové organizace Palác kultury.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle S 777 odst.
5 zákonač. 90/2012 Sb., oobchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 6. února 2023 03:51 3/3


